
Instrumenti KV1218921896

Ankandi KV004-23

Data e Ankandit 14-Prill-2023

Gjithsej shuma e ofruar € 30,000,000

   Me vendim të Ministrisë së Financave, Punës dhe Transfereve (MFPT), ankandi KV004-23 është anuluar.

  Anulim i Ankandit për Obligacion Qeveritar - 3 Vite


